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Sistemi i dizenjuar nga INFOÇIP për këtë lloj vlerësimi tematik të posaçëm  

nuk gjeneron skedë për çështjet gjyqësore administrative të regjistruara në vitin 

2014. Analiza e masës së dëmshpërblimit është bërë duke analizuar vendimet 

gjyqësore përmes aksesit në arkivën e Gjykatës Administrative të Apelit.  

Vendimet e analizuara për rregjistrimet e vitit 2014 ekzistojnë vetëm në letër 

dhe INFOÇIP njeh diskrecionin e gjykatës për ti publikuar ato.  Skedat e 

përpunuara për çështjet gjyqësore të 2014 do të plotësohen kur vetë gjykata të 

ketë marrë vendim për publikimin e këtyre vendimeve në respekt të mbrojtjes së 

të dhënave personale  dhe legjislacionit në fuqi. 


